
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 68/2024 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 7 czerwca 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 69/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 07.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

50 023 766,48

    Dochody bieżące  36 918 587,48 0,00 48 400,00 36 966 987,48

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 144 919,00 0,00 3 000,00 2 147 919,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY  0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

60004 Dochody bieżące  0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

125 873,00 0,00 33 400,00 159 273,00

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO  25 500,00 0,00 33 400,00 58 900,00

75113 Dochody bieżące  25 500,00 0,00 33 400,00 58 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

25 500,00 0,00 33 400,00 58 900,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 788 462,00 0,00 12 000,00 1 800 462,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  994 700,00 0,00 12 000,00 1 006 700,00

80101 Dochody bieżące  0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

RAZEM: 50 023 766,48 0,00 48 400,00 50 072 166,48

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 69/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 07.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

40 699 641,48

    Wydatki bieżace  20 730 838,48 123 065,72 48 465,72 20 656 238,48

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 256 349,00 0,00 3 000,00 7 259 349,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY  0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

60004 Wydatki bieżace  0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

125 873,00 65,72 33 465,72 159 273,00

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO  25 500,00 65,72 33 465,72 58 900,00

75113 Wydatki bieżace  25 500,00 65,72 33 465,72 58 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 33 400,00 33 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 971,93 0,00 65,72 8 037,65

4220 Zakup środków żywności  200,00 65,72 0,00 134,28

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 570 428,00 12 000,00 0,00 558 428,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  570 428,00 12 000,00 0,00 558 428,00

75818 Wydatki bieżace  570 428,00 12 000,00 0,00 558 428,00

4810-00 Rezerwa ogólna  339 430,00 12 000,00 0,00 327 430,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 488 196,00 111 000,00 0,00 3 377 196,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 213 562,00 111 000,00 0,00 2 102 562,00

80101 Wydatki bieżace  846 862,00 111 000,00 0,00 735 862,00

4270 Zakup usług remontowych  708 262,00 111 000,00 0,00 597 262,00

926 KULTURA FIZYCZNA 6 588 700,00 0,00 12 000,00 6 600 700,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  56 400,00 0,00 12 000,00 68 400,00

92695 Wydatki bieżace  56 400,00 0,00 12 000,00 68 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 0,00 12 000,00 42 000,00

RAZEM: 40 699 641,48 123 065,72 48 465,72 40 625 041,48

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 69/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 07.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 440 840,00

    Wydatki bieżace  4 440 840,00 0,00 26 500,00 4 467 340,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 440 840,00 0,00 26 500,00 4 467 340,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 183 463,00 0,00 26 500,00 3 209 963,00

80101 Wydatki bieżace  3 183 463,00 0,00 26 500,00 3 209 963,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  11 510,00 0,00 26 500,00 38 010,00

RAZEM: 4 440 840,00 0,00 26 500,00 4 467 340,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 69/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 07.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 191 200,00

    Wydatki bieżace  7 171 200,00 0,00 50 500,00 7 221 700,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 191 200,00 0,00 50 500,00 7 241 700,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  5 332 512,00 0,00 50 500,00 5 383 012,00

80101 Wydatki bieżace  5 332 512,00 0,00 50 500,00 5 383 012,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  15 000,00 0,00 50 500,00 65 500,00

RAZEM: 7 191 200,00 0,00 50 500,00 7 241 700,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 69/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 07.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 236 349,00

    Wydatki bieżace  1 236 349,00 0,00 2 000,00 1 238 349,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 236 349,00 0,00 2 000,00 1 238 349,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  883 104,00 0,00 2 000,00 885 104,00

80101 Wydatki bieżace  883 104,00 0,00 2 000,00 885 104,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

RAZEM: 1 236 349,00 0,00 2 000,00 1 238 349,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 69/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 07.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 366 882,00

    Wydatki bieżace  5 366 882,00 0,00 44 000,00 5 410 882,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 366 882,00 0,00 44 000,00 5 410 882,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 050 046,06 0,00 44 000,00 4 094 046,06

80101 Wydatki bieżace  4 050 046,06 0,00 44 000,00 4 094 046,06

4190-01 Nagrody konkursowe  0,00 0,00 400,00 400,00

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  13 201,00 0,00 32 000,00 45 201,00

4240-01 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

RAZEM: 5 366 882,00 0,00 44 000,00 5 410 882,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


